Периодическое печатное издание «Федорковский Вестник»  № 15 от 29 сентября 2023 года

	[image: image1.png]

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ

«ФЕДОРКОВСКИЙ ВЕСТНИК»
	№ 15
пятница
29 сентября
 2023 года
бесплатно

	Периодическое печатное средство массовой информации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2023  № 85

д. Федорково

Об аннулировании и

присвоении адреса

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьёй 4 Устава Федорковского сельского поселения, постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 02.09.2015 № 98 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Рузина Александра Сергеевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать ранее учтенному земельному участку с  кадастровым номером  53:13:0074801:44  адрес: Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское поселение, д. Мануйлово, в связи с присвоением нового адреса.

2. Присвоить объектам недвижимости:

2.1. земельному участку с кадастровым номером 53:13:0074801:44, площадью 1500 кв.м., с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, расположенному на землях населенных пунктов, в территориальной зоне Ж1, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д. Мануйлово, з/у 26а;

2.2. жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:13:0074801:44, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение,  д. Мануйлово, д. 26а.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник».

__________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2023  № 99

д. Федорково

Об аннулировании и

присвоении адреса

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьёй 4 Устава Федорковского сельского поселения, постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 02.09.2015 № 98 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Королева Виктора Капитоновича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Аннулировать земельному участку с  кадастровым номером  53:13:0111902:100 адрес: Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское поселение, д. Юрьево, ул. Набережная в связи с присвоением нового адреса.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:13:0111902:100, площадью 1500 кв. м., с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, расположенному на землях населенных пунктов, в территориальной зоне Ж1, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д. Юрьево, ул. Набережная, з/у 10б.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник».
_______________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2023  № 104

д. Федорково

Об аннулировании и

присвоении адреса

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьёй 4 Устава Федорковского сельского поселения, постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 02.09.2015 № 98 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления ООО «РусИнвент»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Аннулировать ранее учтенному земельному участку с  кадастровым номером  53:13:0061101:71 адрес: Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское поселение, д. Гонцы, в связи с присвоением нового адреса.

5. Присвоить объектам недвижимости:

5.1. земельному участку с кадастровым номером 53:13:0061101:71, площадью 1859 кв.м., с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенному на землях населенных пунктов, в территориальной зоне Ж1, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д. Гонцы, з/у 57а;

5.2. жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:13:0061101:71, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение,  д. Гонцы, д.57а.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник».

_______________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2023   № 106

д. Федорково

О присвоении адреса

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 4 Устава Федорковского сельского поселения, постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 02.09.2015 № 98 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить образуемому земельному участку площадью 443 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:13:0070502, на землях населенных пунктов, в территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение,  д. Тулитово, з/у 21б.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник».
______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.09.2023 № 112

д. Федорково

Об аннулировании

и присвоении адреса

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьёй 4 Устава Федорковского сельского поселения, постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 02.09.2015 № 98 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать земельному участку с кадастровым номером 53:13:0070502:36, площадью 2794 кв.м., уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  9b796dc3-638a-4d86-80fd-6008dede53f1, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д. Тулитово, з/у 26а, в связи с прекращением существования объекта адресации в результате перераспределения.

2. Присвоить земельному участку площадью 3000 кв.м.,  образуемому путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 53:13:0070502:36 (категория земель: земли населенных пунктов,  территориальная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства), адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д. Тулитово, з/у 26а.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник».
________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2023  № 113

д. Федорково

Об уточнении сведений,

содержащихся в государственном

адресном реестре

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 4 Устава Федорковского сельского поселения, постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 02.09.2015 № 98 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Никитиной Галины Владимировны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить сведения, содержащиеся в государственном адресном реестре, в соответствии с прилагаемой таблицей:

	адрес объекта
	уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	кадастровый номер объекта

	Новгородская область, Парфинский район, д. Лазарицкая Лука, д.33
	5828b5d4-161a-4bea-890d-1a0b35cdc8ef
	-

	Новгородская область, Парфинский район, д. Лазарицкая Лука, д.37
	fcdbb9da-22d0-4528-a407-4a564ac94706
	53:13:0104101:74

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник».

___________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  25.09.2023  № 29-рг

д. Федорково

	О начале отопительного периода 2023/2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации   от  06 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением государственного комитета Российской Федерации              по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в связи с понижением температуры наружного воздуха

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период  на территории Федорковского сельского поселения с 27 сентября  2023 года:
1.1. произвести в первую очередь запуск систем теплоснабжения,          к  которым подключены объекты социально-культурно-бытового назначения и находящийся в одной схеме с ними жилищный фонд.

2. Рекомендовать собственникам зданий, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам совместно с теплоснабжающими организациями:

2.1. согласовать с теплоснабжающей организацией графики подачи теплоносителя в здания;

2.2. обеспечить прием тепла и в течение трех дней устранить выявленные при запуске системы отопления неисправности.

3.Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
_____________________________________________________
_________________________________________________
ИНФОРМАЦИОННЫЕ СООБЩЕНИЯ:
	Учредитель: Совет депутатов Федорковского сельского поселения.

Издатель: Администрация Федорковского сельского поселения

Главный редактор: Борисов В.А.

Адрес учредителя (издателя): 175132 , Россия, Новгородская обл., Парфинский район, д. Федорково ул. Новая д.3.

Телефон/ факс: (8816-50)-64-212

	Подписан в печать: 29.09.2023 в 15.00

Тираж:6 экз.

Интернет-страница печатного издания:admfedorkovo.ru

PAGE
2